
2007-05-30 13:57:00 
 

UCHWAŁA  NR  X/92/07 

RADY MIEJSKIEJ W SUW AŁKACH 

z dnia  30 maja 2007 r.  

o wstąpieniu na miejsce Adama Ołowia  kandydata z tej samej listy, który  w wyborach 
uzyskał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności. 

 

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad  powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547;  z 2004 r. 
Nr 25, poz. 219,  Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760;  z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 ; z 2006 
r. Nr 17, poz. 128, Nr  34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592 
oraz z 2007 r. Nr 25, poz. 162)  Rada Miejska w Suwałkach postanawia: 

§ 1. Po stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu radnego Adama Ołowia w okręgu wyborczym 
nr  2  z listy  nr 15  - KWW „Z Gajewskim dla Suwałk”,  na jego miejsce wstępuje  kandydat 
z tej samej listy  pan Ryszard Perkowski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach  

 

Włodzimierz Marczewski  

           

 

 

 

 


